ARIZONA-3W
NEW YORK-3WNEW YORK-3W
NEW YORK-3CWNEW YORK-3CW
moduły 3-diodowe 0,72W soczewkowe
• barwa świecenia – biała, biała zimna
• soczewka rozpraszająca światło - 160°
• 20 szt. modułów w łańcuchu
• szczelne - IP67

ARIZONA-3W
  UWAGI:
1. Dokładność parametrów optycznych i elektrycznych: +/- 15%
2. Wymagana stabilność zasilania 12Vdc +/-5%
3. Dokładność wagi +/-10%
4. Przekrój przewodu zasilającego powinien być dostosowany do mocy odbiorników
5. Zakończenie przewodów powinno być zaizolowane zarówno pod względem elektrycznym,
jak pod względem dostępu do wody
6. Maksymalna ilość modułów w jednym ciągu: 20 szt.
      SCHEMAT POŁĄCZEŃ
     KĄT ROZSYŁU ŚWIATŁA
29.08.2017                                          www.mwlighting.pl                              NEW YORK-3W-spec_PL   3
ARIZONA-3W
 DEDYKOWANE ZASILACZE 12V
Zasilacze plastikowe GPV, IP67 Model Moc Prąd Max ilość  modułów
GPV-12-12 12W 1A 15
GPV-18-12 18W 1,5A 22
GPV-20-12 24W 2A 30
GPV-35-12 36W 3A 45
GPV-50-12 50W 4,2A 62
GPV-60-12 60W 5A 75
GPV-75-12 72W 6A 90
GPV-100-12 100W 8,3A 125
GPV-150-12 120W 10A 150
Zasilacze aluminiowe GLG, IP65 / IP67 Model Moc Prąd Max ilość  modułów
GLG-60-12 60W 5A 75
GLG-100-12A* 100W 8,5A 125
GLG-150-12A* 150W 12,5A 187
GLG-200-12 / 12A* 200W 16,6A 250
GLG-300-12 300W 25A 375
*A - możliwość regulacji napięcia wyjściowego oraz maksymalnego prądu wyjściowego
Zasilacze aluminiowe LNE, IP65 / IP67 Model Moc Prąd Max ilość  modułów
7 lat gwarancji
LNE-12V100W 96W 8A 120
LNE-12V120W 120W 10A 150
LNE-12V150W 150W 12,5A 187
LNE-12V185W 156W 13A 195
                                                                                                      *dostępne również wersje z dimmingiem
Zasilacze aluminiowe PMT, IP20 Model Moc Prąd Max ilość  modułów
5 lat gwarancji
PMT-12V35W 35W 2,92A 43
PMT-12V50W 50W 4,17A 62
PMT-12V100W 100W 8,5A 125
PMT-12V150W 150W 12,5A 187
29.08.2017                                          www.mwlighting.pl                              NEW YORK-3W-spec_PL   4